
Волгоградская область 

Фроловский муниципальный район 

Администрация Пригородного сельского  поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 25.02.2016 г.                                                                                                 № 35 

 

 

О внесении изменений в постановление 

«О создании комиссии для обеспечения 

жилищных условий граждан». 

 

 

            Заслушав информацию главного специалиста администрации Пригородного 

сельского поселения Белоножкиной Оксаны Александровны,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести следующие изменения и дополнения  в Постановление № 24 от 08.04.2014 г. «О 

создании комиссии для обследования жилищных условий граждан  и об утверждении 

Положения о комиссии по принятию на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях граждан проживающих на территории Пригородного сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области» 

    1.1 Утвердить новый состав комиссии для обследования жилищных условий граждан  и 

об утверждении Положения о комиссии по принятию на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях граждан проживающих на территории Пригородного сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, согласно 

приложению 1. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года, подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Пригородного 

сельского поселения в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Пригородного 

сельского поселения                                                                        В.Е.Шевцов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                Приложение № 1 

                                                                                 к постановлению главы 

                                                                                 Пригородного     сельского поселения 

                                                                                 № 35 от 25.02.2016 г. 

                                                                                     

                                                     

 

 

КО М И С С И Я 

для обследования жилищных условий граждан проживающих на территории 

Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

№/п Ф.И.О.  

1 Председатель комиссии: 

Шевцов Вячеслав Евгеньевич 

Глава Пригородного 

сельского поселения 

В.Е.Шевцов 

2 Зам.председателя:  

Амелина Татьяна  Яковлевна 

Главный бухгалтер 

 Члены комиссии:  

3 Белоножкина Оксана Александровна Главный специалист по 

орг.работе 

4 Золотова Татьяна Викторовна Юрист 

5 Орлова Елена Васильевна Бухгалтер 

6. Короткова Анна Владимировна Экономист 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


